
UBND TỈNH HƯNG YÊN 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số: 287/QĐ-SGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                   Hưng Yên, ngày 16 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Nguyễn Trung Ngạn 

năm học 2024-2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của 
UBND tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên;  

 Căn cứ Văn bản hợp nhất 03/VBHN-BGDĐT năm 2019 hợp nhất Thông tư về 
Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông do Bộ Giáo dục 
và Đào tạo ban hành ngày 03/5/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 01/11/2023 của UBND tỉnh Hưng 
Yên về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thổng năm học 2024-2025 tỉnh Hưng 
Yên; Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc 
giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 cho các trường THPT, trường phổ 
thông có nhiều cấp học trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Công văn số 2496/SGDĐT-QLCL ngày 08 tháng 11năm 2023 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm 
học 2024-2025 (Công văn số 2496/SGDĐT-QLCL); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Nguyễn Trung 
Ngạn năm học 2024-2025, gồm các ông/bà (có tên theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ quy định tại Công văn số 
2496/SGDĐT-QLCL và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Hiệu trưởng 
trường THPT Nguyễn Trung Ngạn và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách 
nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ban Giám đốc Sở; 
- Lưu: VT, QLCL. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Phê 
  



DANH SÁCH 
Hội đồng tuyển sinh lớp 10 trường THPT Nguyễn Trung Ngạn 

năm học 2024-2025 
(Kèm theo Quyết định số 287/QĐ-SGDĐT ngày 16/4/2024 của Giám đốc Sở GDĐT) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong Hội 

đồng tuyển sinh 

1 Nguyễn Văn Khang Phó Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Vũ Thị Hương Lan Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Vũ Thị Thanh Loan Thư ký Hội đồng Thư ký 

4 Nguyễn Thành Giáp Tổ trưởng CM Ủy viên 

5 Nguyễn Hữu Cường Tổ trưởng CM Ủy viên 

6 Lê Ngọc Sơn Bí thư Đoàn TN Ủy viên 

7 Cù Thị Kim Liên Tổ trưởng Tổ Văn phòng Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Nhàn Giáo viên  Ủy viên 

9 Vũ Sĩ Dũng Giáo viên Ủy viên 

 


		2024-04-16T12:16:03+0700


		2024-04-17T06:49:34+0700
	Nguyễn Văn Phê


		2024-04-17T08:49:38+0700




